
Eurol White Vaseline 
Jakość farmaceutyczna, specjalnie dla przemysłu spożywczego
Numer pozycji E901200 Wersja 1.0 16/04/2025

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol White Vaseline jest produktem o jakości farmaceutycznej, który został poddany bardzo zaawansowanemu 
procesowi rafinacji i charakteryzuje się bardzo wysokim stopniem czystości.
 
Eurol White Vaseline jest stosowany jako środek smarny do maszyn pakujących oraz maszyn w przemyśle 
spożywczym, kosmetycznym i farmaceutycznym. Ponadto produkt ten jest również stosowany jako smar do biegunów 
akumulatorów oraz do smarowania broni i skóry.
 
Eurol White Vaseline spełnia wymagania różnych instytucji farmaceutycznych w kraju i za granicą.
 
Eurol White Vaseline jest wodoodporny i zapewnia dobrą ochronę przed korozją.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor biała 
Rodzaj oleju bazowego Pharmaceutical white oil 

Poziom wydajności
• FDA 172.880

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


